
 

Odpowiedzi na pytania zostały przygotowane przez Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości UO 

                           Strona 1 z 2 

Sprawę prowadzi Marcin Czura, tel.: 77 541 59 30 

 

 

 

 

 

Projekt pn. „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Opolskiego” 
 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

U/12/2019                Opole, 13.03.2019 r.  
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Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego jako usługa społeczna: o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty 

określone w art. 138o ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Usługa przeprowadzenia szkoleń podnoszących kompetencje 

studentów i pracowników naukowo – dydaktycznych Uniwersytetu Opolskiego, w ramach projektu 

pn.  „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Opolskiego” 

  

 Działając zgodnie z pkt. 10.7. Rozdziału I Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne zwanego dalej 

„Ogłoszeniem” Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania. 

 

 

Pytanie nr 1 

W Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1-6 (szkolenia certyfikowane) Zamawiający stawia następujący 

wymóg: "Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia Podmiotu posiadającego uprawnienia (zwanego dalej 

Podmiotem) do przeprowadzenia egzaminu certyfikującego do każdego zadania – w sytuacji, gdy sam nie posiada 

takich uprawnień. Certyfikacja będzie się odbywała po zakończeniu każdego szkolenia dla każdej grupy studentów. 

Do zadań Podmiotu należeć będzie przygotowanie sesji egzaminacyjnej dla każdej grupy uczestników szkoleń, na 

terenie miasta Opola." 

 

a) Dla każdej części od 1 do 6, proszę o wskazanie, jakie uprawnienia związane z przeprowadzeniem egzaminu 

certyfikującego musi mieć Wykonawca lub zapewniony przez niego podmiot (proszę o podanie konkretnych nazw 

uprawnień). Ewentualnie (jeśli dla danej części nie można określić nazwy uprawnienia), proszę o wskazanie, jaki 

egzamin certyfikujący ma przeprowadzić wykonawca lub zapewniony przez niego podmiot (proszę o podanie 

konkretnych nazw egzaminów certyfikacyjnych). 

 

b) Wykonawca po zakończeniu szkolenia może przeprowadzić własny, autorski egzamin obejmujący zakres 

szkolenia i na tej podstawie wystawić uczestnikom, którzy zdadzą egzamin, certyfikaty sygnowane przez siebie. Aby 

to zrobić, wykonawca nie potrzebuje żadnych specjalnych uprawnień, gdyż przeprowadzenie takich czynności nie 

jest w żaden sposób koncesjonowane ani prawnie limitowane. Czy zamawiający uzna taki sposób wypełnienia 

zacytowanego wymogu? 
 

Odpowiedź:  

W część 1 – Wykonawca powinien posiadać akredytację bądź zapewnić jednostkę akredytowaną 

do  certyfikacji IPMA – na podstawie przeprowadzonego audytu International Project Management 

Association, opartego na walidacji programów kwalifikacji i kompetencji.  
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W części 2-6 Wykonawca ma obowiązek certyfikacji nabytych przez studentów umiejętności w formie np. 

własnych testów kompetencji i wydanie certyfikatów poświadczających nabyte umiejętności. 

 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podaje czas trwania szkoleń w godzinach szkoleniowych (1 godzina 

= 45 minut), np. 20 h, 40 h. Czy Zamawiający dopuszcza realizację szkoleń w taki sposób, że w ciągu jednego dnia 

szkoleniowego jest realizowane 10 h szkolenia (tak, aby np. 40-godzinne szkolenie można było przeprowadzić w 

ciągu 4 dni)? 
 

Odpowiedź:   

Zamawiający na etapie ogłoszenia postępowania nie może przewidzieć harmonogramu zajęć – stad zapis 

w  szczegółowym opisie zamówienia (cyt.) „Harmonogram szkoleń musi być dostosowany do planów zajęć 

studentów. 

Szczegółowy harmonogram terminów szkoleń zostanie ustalony po zawarciu umowy.”  Szkolenia 

dla  studentów nie mogą kolidować z ich planem zajęć – dlatego w chwili obecnej Zamawiający nie ma 

możliwości udzielenia precyzyjniejszych informacji. Bez wątpienia będziemy starali się ustalać tak terminy 

zajęć, aby szkolenie było zrealizowane w krótkim czasie – jednak nie możemy zapewnić że będą to kolejne 

następujące po sobie dni, oraz że liczba godzin szkolenia na dzień wyniesie np. 10. 

 

Pytanie nr 3 

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zaznacza: "Harmonogram szkoleń musi być dostosowany do planów 

zajęć studentów". Czy Zamawiający może wymagać, aby Wykonawca przeprowadził szkolenie w trybie 

"niepełnych" dni szkoleniowych, np. maksymalnie 5 godzin szkoleniowych dziennie? Czy Zamawiający może 

wymagać, aby wykonawca przeprowadził szkolenie w dni nienastępujące bezpośrednio po sobie (np. jeden dzień w 

tygodniu, przez cztery kolejne tygodnie)? 
 

Odpowiedź:   

Wyjaśnienia zostały ujęte w odpowiedzi do pytania 2. 

 

 

Zgodnie z pkt. 10.6. Rozdziału I Ogłoszenia jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego 

późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  

 

 Dotychczasowy termin składania ofert  pozostaje ten sam , tj. 18.03.2019 r., do godziny 10:00, otwarcie 

ofert: 18.03.2019 r., godzina: 10:30, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2- 3.   
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